
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 04-01/1272 по признакам нарушения ООО «Росгосстрах»
(ИНН/ОГРН 5027089703/1025003213641, адрес места нахождения юридического
лица: 140002, Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая, д.3) пункта 3 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-01/1272 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель комиссии:

Ревельцев Олег Владимирович, руководитель Управления Федеральной
антимонопольной службы по Костромской области,

члены Комиссии:

Радаева Марина Владимировна, заместитель руководителя управления –
начальник отдела антимонопольного контроля и информационного анализа,

Торопова Екатерина Валентиновна, заместитель начальника отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа,

Дунаев Илья Владимирович, главный государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа,

Молодцов Алексей Владимирович, старший государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля и информационного анализа,

Раков Михаил Юрьевич, начальник отдела по защите прав потребителей
финансовых услуг и миноритарных акционеров отделения по Ярославской области
Главного управления Банка России по Центральному федеральному округу,

Нестратова Елена Геннадьевна, главный эксперт отдела по защите прав
потребителей финансовых услуг и миноритарных акционеров отделения по
Ярославской области Главного управления Банка России по Центральному
федеральному округу,

Ефремов Евгений Борисович, начальник юридического отдела отделения по



Ярославской области Главного управления Банка России по Центральному
федеральному округу,

Никитин Александр Викторович, главный юрисконсульт юридического отдела
отделения по Ярославской области Главного управления Банка России по
Центральному федеральному округу,

Петухова Татьяна Владимировна, ведущий юрисконсульт юридического отдела
отделения по Ярославской области Главного управления Банка России по
Центральному федеральному округу.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


